
   

 
Σελίδα 1 από 24 

 

 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ  ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:  

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του N.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 
β. του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 

 

  
 
 
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 
Μαρούσι,  28/9/2021 
Αρ. Πρωτ.: 122029/Ε1  

 

 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Καλάβρια Μ., Γαλίτου Δ. 
Τηλέφωνα:  210 344 2279, 3325 
E-mail:                  t09ppe1@minedu.gov.gr 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 993 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας γενικής εκπαίδευσης ως προσωρινών 
αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ένταξη Ευάλωτων κοινωνικών ομάδων 
(ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 2021-2022» (ΟΠΣ 5131704) για το διδακτικό 
έτος 2021-2022. 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ84Υ46ΜΤΛΗ-023



   

 
Σελίδα 2 από 24 

 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 91052/12-08-2021 (ΑΔΑ: ΨΕΙΓ46ΜΤΛΡ-0ΥΧ) απόφαση ένταξης της Πράξης 
«Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 2021-
2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131704 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

8. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Α΄ των υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας Γενικής 
Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 1ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, ο οποίος δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 
1588/14-07-2021, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1752/30-07-2021. 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 121193/Ε1/27-09-2021 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων περί του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, 
εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 
της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 
στο πλαίσιο της αριθμ. 100322/Ε1/12-08-2021 (ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ) πρόσκλησης του ΥΠΑΙΘ. 

11. Τις αποφάσεις Ίδρυσης των Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ι και ΙΙ Ζ.Ε.Π. των Περιφερειακών Διευθυντών 

Εκπ/σης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης.  
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

 Την πρόσληψη 993 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70 Δάσκαλοι ως προσωρινών αναπληρωτών 
πλήρους ωραρίου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ένταξη Ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) 
στα σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 2020-2021» με Κωδικό ΟΠΣ 5069864 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»,  όπως 
αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 
 
 Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία από την 
Παρασκευή 1 Οκτωβρίου έως και τη Δευτέρα 4 Οκτωβρίου 2021, απευθείας στη σχολική μονάδα στην 
οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται 
αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2021-2022. 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΚΟΛΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2022 125,28 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

2 2 ΜΗΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 2377 120,65 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

3 3 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2553 117,65 ΛΑΡΙΣΑΣ  

4 4 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3109 107,55 ΔΡΑΜΑΣ  

5 7 ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3453 101,63 ΛΑΡΙΣΑΣ  

6 8 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 3769 96,48 ΛΑΡΙΣΑΣ  

7 9 ΤΣΙΑΚΑ ΟΛΓΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3812 95,85 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

8 10 ΠΛΑΚΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4278 90,05 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

9 13 ΜΠΑΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ- ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΤΡΟΣ 4454 87,4 ΛΑΡΙΣΑΣ  

10 14 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4499 86,88 ΛΑΡΙΣΑΣ  

11 16 ΤΡΕΛΛΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4532 86,38 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

12 17 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΘΩΜΑΣ 4537 86,35 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

13 19 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΙΔΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4588 85,68 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

14 21 ΝΤΕΛΙΑΚΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4663 84,7 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

15 22 ΤΡΑΧΑΝΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4668 84,6 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

16 23 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4690 84,38 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

17 24 ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4693 84,33 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

18 25 ΚΑΘΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4710 83,98 ΔΡΑΜΑΣ  

19 26 ΒΛΑΝΗ ΕΛΕΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4736 83,7 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΑΔΑ: Ψ84Υ46ΜΤΛΗ-023



   

 
Σελίδα 3 από 24 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

20 29 ΚΑΛΕΣΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4838 82,08 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

21 30 ΒΥΖΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 4854 81,85 ΣΕΡΡΩΝ  

22 31 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4870 81,58 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

23 33 ΚΑΡΑΚΩΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4885 81,28 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

24 35 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΑΒΕΡΚΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4950 80,48 ΛΑΡΙΣΑΣ  

25 41 ΓΑΛΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5025 79,33 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

26 43 ΤΖΙΤΖΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΔΥΣΣΕΥΣ 5092 78,35 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

27 47 ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5120 77,95 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

28 54 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5278 76,15 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

29 59 ΤΣΙΑΡΔΑΚΛΗ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5333 75,4 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

30 60 ΜΑΜΑΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 5347 75,2 ΛΑΡΙΣΑΣ  

31 61 ΝΑΣΤΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5368 74,95 ΣΕΡΡΩΝ  

32 62 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 5378 74,8 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

33 63 ΓΚΑΤΖΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 5401 74,6 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

34 64 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 5419 74,48 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

35 65 ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΑΒΒΑΣ 5420 74,48 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

36 71 ΒΑΣΙΛΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5492 73,63 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

37 72 ΛΕΝΑ ΠΑΥΛΙΝΑ- ΟΛΓΑ ΠΕΤΡΟΣ 5512 73,38 ΛΑΡΙΣΑΣ  

38 74 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5542 73,08 ΛΑΡΙΣΑΣ  

39 82 ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5717 71,13 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

40 83 ΡΙΖΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 5750 70,78 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

41 84 ΒΑΙΤΣΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5752 70,78 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

42 85 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5773 70,6 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

43 87 ΤΖΕΛΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5803 70,45 ΛΑΡΙΣΑΣ  

44 88 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5819 70,33 ΔΡΑΜΑΣ  

45 90 ΒΛΑΧΟΘΑΝΑΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 5831 70,23 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

46 91 ΠΑΤΕΙΝΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5849 70,03 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

47 92 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5875 69,85 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

48 93 ΙΩΑΝΝΟΥ ΖΩΗ ΠΕΤΡΟΣ 5882 69,78 ΛΑΡΙΣΑΣ  

49 96 ΧΑΤΖΗΡΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΥΜΕΩΝ 5922 69,35 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

50 102 ΜΑΝΩΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 5963 69,05 ΛΑΡΙΣΑΣ  

51 104 ΠΟΛΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5974 68,93 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

52 108 ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΙΩΡΓΟΣ 6010 68,68 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

53 109 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΒΡΑΑΜ 6020 68,63 ΣΕΡΡΩΝ  

54 113 ΣΑΒΒΙΡΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6045 68,48 ΣΕΡΡΩΝ  

55 114 ΜΑΝΕΛΑ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6085 68,18 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

56 115 ΜΑΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6086 68,15 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

57 116 ΓΩΓΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6147 67,8 ΦΛΩΡΙΝΑΣ  

58 118 ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 6169 67,73 ΛΑΡΙΣΑΣ  

59 122 ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΒΕΝΕΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6213 67,45 ΣΕΡΡΩΝ  

60 123 ΠΑΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΗΛΙΑΣ 6234 67,35 ΛΑΡΙΣΑΣ  

61 125 ΓΚΟΝΤΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6243 67,3 ΠΙΕΡΙΑΣ  

62 131 ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6383 66,38 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

63 132 ΚΥΡΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6408 66,28 ΛΑΡΙΣΑΣ  

64 138 ΚΑΡΤΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6464 65,93 ΠΕΛΛΑΣ  

65 139 ΣΚΑΝΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 6510 65,63 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

66 140 ΣΒΕΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6566 65,28 ΛΑΡΙΣΑΣ  

ΑΔΑ: Ψ84Υ46ΜΤΛΗ-023



   

 
Σελίδα 4 από 24 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

67 141 ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6595 65,08 ΠΙΕΡΙΑΣ  

68 142 ΣΙΑΜΣΙΑΡΑ ΑΓΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6619 64,98 ΛΑΡΙΣΑΣ  

69 144 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6647 64,8 ΛΑΡΙΣΑΣ  

70 148 ΚΟΥΤΛΟΥΜΠΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6695 64,5 ΠΙΕΡΙΑΣ  

71 149 ΖΑΜΠΑΝΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6704 64,45 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

72 150 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΧΑΡΙΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 6709 64,43 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

73 151 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 6713 64,4 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

74 152 ΓΡΟΛΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6727 64,33 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

75 154 ΜΟΛΛΑ ΕΣΡΑ ΡΙΤΒΑΝ 6750 64,23 ΞΑΝΘΗΣ  

76 155 ΓΡΙΜΠΑΒΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 6757 64,13 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

77 158 ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6863 63,53 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

78 159 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 6872 63,48 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

79 163 ΒΕΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6929 63,15 ΠΕΛΛΑΣ  

80 164 ΒΑΣΣΟΥ ΦΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 6946 63,08 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

81 165 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6948 63,08 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

82 166 ΜΠΛΑΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6955 63,03 ΠΙΕΡΙΑΣ  

83 167 ΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6984 62,85 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

84 168 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7002 62,73 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

85 169 ΠΑΠΑΓΕΡΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7006 62,7 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

86 172 ΠΑΠΙΤΣΑ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 7028 62,6 ΣΕΡΡΩΝ  

87 173 ΣΤΥΜΟΝΙΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7034 62,55 ΛΑΡΙΣΑΣ  

88 175 ΛΑΣΠΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ 7042 62,5 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

89 176 ΣΕΚΕΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7088 62,25 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

90 178 ΠΑΠΑΝΘΥΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΣΑΪΑΣ 7149 61,98 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

91 181 ΦΑΛΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΡΥΦΩΝ 7200 61,75 ΠΕΛΛΑΣ  

92 182 ΣΚΟΥΛΑΡΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7204 61,75 ΠΙΕΡΙΑΣ  

93 183 ΛΕΝΤΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7207 61,73 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

94 185 ΜΑΤΑ ΒΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7253 61,48 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

95 188 ΓΟΝΑΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 7295 61,23 ΠΕΛΛΑΣ  

96 189 ΚΟΠΕΛΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7309 61,18 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

97 191 ΒΟΥΣΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7313 61,15 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

98 192 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 7331 61 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

99 193 ΚΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 7335 60,98 ΠΙΕΡΙΑΣ  

100 194 ΦΡΑΚΑΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7367 60,8 ΠΕΛΛΑΣ  

101 200 ΜΥΡΟΒΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 7432 60,45 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

102 201 ΜΠΟΥΣΔΑ ΦΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 7452 60,3 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

103 202 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 7477 60,15 ΠΕΛΛΑΣ  

104 203 ΠΟΛΥΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7486 60,13 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

105 205 ΠΑΤΣΑΤΖΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 7501 60,05 ΠΕΛΛΑΣ  

106 206 ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 7525 59,85 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

107 207 ΣΤΑΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 7528 59,85 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

108 209 ΤΣΑΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 7553 59,7 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

109 211 ΚΛΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 7576 59,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

110 212 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7580 59,55 ΞΑΝΘΗΣ  

111 213 ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7585 59,53 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

112 215 ΔΙΑΚΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ 

ΠΑΝΤΑΛΕΩΝ 7610 59,4 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

113 218 ΖΑΜΠΡΑΪΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 7671 59,05 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

ΑΔΑ: Ψ84Υ46ΜΤΛΗ-023



   

 
Σελίδα 5 από 24 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

114 220 ΜΗΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 7682 58,95 ΠΕΛΛΑΣ  

115 222 ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7730 58,7 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

116 224 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7737 58,65 ΣΕΡΡΩΝ  

117 225 ΑΤΣΙΚΠΑΣΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7739 58,65 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

118 226 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 7758 58,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

119 227 ΜΑΝΩΛΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 7772 58,48 ΠΙΕΡΙΑΣ  

120 228 ΤΣΑΚΙΡΗ ΦΛΩΡΑ ΙΑΚΩΒΟΣ 7784 58,4 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

121 229 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 7787 58,38 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

122 230 ΒΑΛΙΟΥΓΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7789 58,38 ΣΕΡΡΩΝ  

123 232 ΜΑΚΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 7791 58,35 ΠΙΕΡΙΑΣ  

124 233 ΚΑΚΑΤΟΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 7804 58,33 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

125 234 ΣΑΡΑΚΛΙΔΟΥ-ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7813 58,3 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

126 235 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 7824 58,2 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

127 238 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 7840 58,13 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

128 240 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7849 58,1 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

129 244 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7891 57,9 ΠΙΕΡΙΑΣ  

130 248 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7908 57,8 ΣΕΡΡΩΝ  

131 250 ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 7934 57,63 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

132 251 ΓΕΩΡΓΑΚΗ-ΚΟΛΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 7946 57,6 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

133 257 ΜΟΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8061 56,9 ΠΙΕΡΙΑΣ  

134 258 ΚΟΛΛΑΡΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 8083 56,78 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

135 259 ΤΣΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8090 56,73 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

136 260 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 8096 56,7 ΗΜΑΘΙΑΣ  

137 261 ΛΑΣΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 8109 56,63 ΣΕΡΡΩΝ  

138 263 ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8131 56,53 ΣΕΡΡΩΝ  

139 265 ΝΤΑΒΑΡΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8144 56,43 ΠΙΕΡΙΑΣ  

140 268 ΛΑΜΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 8158 56,35 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

141 277 ΣΠΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8264 55,83 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

142 278 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8290 55,7 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

143 279 ΜΠΟΥΤΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 8295 55,68 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

144 281 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8311 55,63 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

145 282 ΣΙΔΕΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8312 55,63 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

146 283 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ 8313 55,63 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

147 285 ΚΕΚΙΣΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8328 55,58 ΗΜΑΘΙΑΣ  

148 286 ΣΩΤΗΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 8342 55,48 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

149 288 ΚΟΛΙΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8355 55,43 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

150 289 ΖΑΧΑΡΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8358 55,4 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

151 293 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 8380 55,25 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

152 298 ΤΣΟΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 8404 55,15 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

153 299 ΛΙΘΟΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8407 55,13 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

154 302 ΜΑΜΑΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ-ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8427 55,03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

155 307 ΚΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8472 54,8 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

156 310 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8531 54,55 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

157 312 ΧΕΙΜΩΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 8558 54,43 ΔΡΑΜΑΣ  

158 313 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΕΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 8571 54,4 ΞΑΝΘΗΣ  

159 314 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8583 54,33 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

160 315 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8590 54,28 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΑΔΑ: Ψ84Υ46ΜΤΛΗ-023



   

 
Σελίδα 6 από 24 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

161 317 ΜΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8607 54,23 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

162 324 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8652 54,03 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

163 325 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8660 53,98 ΞΑΝΘΗΣ  

164 327 ΤΣΙΜΗΤΡΗ ΞΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8705 53,78 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

165 330 ΚΕΣΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 8721 53,7 ΞΑΝΘΗΣ  

166 331 ΣΟΥΛΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 8728 53,68 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

167 332 ΓΙΑΠΟΥΤΖΗ ΣΟΥΖΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8732 53,68 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

168 337 ΤΣΙΠΟΥΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8770 53,5 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

169 339 ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8774 53,48 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

170 341 ΧΙΟΚΤΟΥΡΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 8785 53,43 ΚΟΖΑΝΗΣ  

171 342 ΤΑΧΥΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 8788 53,4 ΔΡΑΜΑΣ  

172 343 ΚΟΠΑΡΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8792 53,4 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

173 344 ΖΥΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8804 53,33 ΚΟΖΑΝΗΣ  

174 345 ΠΑΛΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΑΣΑΚΟΣ 8805 53,33 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

175 347 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 8831 53,2 ΔΡΑΜΑΣ  

176 349 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8848 53,15 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

177 351 ΤΣΕΝΙΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8850 53,13 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

178 352 ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8852 53,13 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

179 353 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 8856 53,13 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

180 355 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8875 53,03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

181 356 ΜΙΧΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 8876 53 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

182 357 ΚΟΛΤΣΙΔΑ- ΚΟΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΧΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 8885 52,98 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

183 362 ΚΩΣΤΑ ΝΕΦΕΛΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 8927 52,73 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

184 363 ΙΣΡΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 8942 52,68 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

185 365 ΒΑΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 8949 52,65 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

186 366 ΔΙΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 8950 52,65 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

187 367 ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 8970 52,55 ΗΜΑΘΙΑΣ  

188 368 ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 8974 52,53 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

189 369 ΠΟΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 8976 52,53 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

190 370 ΜΑΚΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 8985 52,48 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

191 373 ΚΑΤΣΑΝΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΩΜΑΣ 9020 52,35 ΚΙΛΚΙΣ  

192 374 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 9025 52,33 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

193 378 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9036 52,28 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

194 381 ΑΛΕΞΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 9052 52,23 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

195 383 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9066 52,2 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

196 385 ΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ 9068 52,2 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

197 387 ΚΑΡΥΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9076 52,15 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

198 389 ΚΑΣΤΑΝΙΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9085 52,13 ΗΜΑΘΙΑΣ  

199 391 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9096 52,1 ΡΟΔΟΠΗΣ  

200 393 ΓΥΡΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 9112 52 ΗΜΑΘΙΑΣ  

201 395 ΜΕΧΜΕΤΑΛΗ ΜΠΕΛΚΙΣ ΜΕΧΜΕΤ 9118 51,95 ΞΑΝΘΗΣ  

202 397 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 9128 51,93 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

203 398 ΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9142 51,85 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

204 400 ΜΠΑΜΠΑΝΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9168 51,73 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

205 401 ΤΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9177 51,68 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

206 402 ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΜΗΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 9178 51,68 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

207 405 ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 9190 51,6 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΑΔΑ: Ψ84Υ46ΜΤΛΗ-023



   

 
Σελίδα 7 από 24 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

208 407 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9196 51,6 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

209 408 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9197 51,6 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

210 411 ΜΑΛΚΟΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΟΣΧΟΣ 9202 51,58 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

211 414 ΤΣΕΠΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9254 51,25 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

212 416 ΚΙΟΣΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΟΣΧΟΣ 9257 51,25 ΗΜΑΘΙΑΣ  

213 417 ΧΟΥΣΕΪΝ ΜΠΑΣΙΑ ΜΟΥΜΙΝΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ 9258 51,23 ΞΑΝΘΗΣ  

214 419 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 9262 51,23 ΡΟΔΟΠΗΣ  

215 421 ΤΣΙΑΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ 9272 51,18 ΗΜΑΘΙΑΣ  

216 422 ΦΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 9273 51,18 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

217 423 ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 9277 51,15 ΔΡΑΜΑΣ  

218 424 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 9291 51,05 ΡΟΔΟΠΗΣ  

219 425 ΧΟΥΡΜΟΥΖΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9297 51,03 ΔΡΑΜΑΣ  

220 426 ΒΑΪΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 9317 50,93 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

221 429 ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 9334 50,85 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

222 430 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9345 50,83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

223 431 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9350 50,8 Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

224 435 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 9394 50,63 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

225 437 ΛΙΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9415 50,53 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  

226 443 ΒΛΕΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9452 50,33 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

227 444 ΝΤΑΒΑΝΤΖΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9458 50,3 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  

228 448 ΜΠΙΝΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9486 50,13 ΗΜΑΘΙΑΣ  

229 450 ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9492 50,1 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

230 452 ΠΟΥΛΙΟΥ ΦΑΝΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 9516 50 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

231 455 ΓΙΑΚΟΥΠ ΣΙΝΑΝ ΑΔΝΑΝ 9539 49,88 ΡΟΔΟΠΗΣ  

232 456 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 9542 49,83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

233 457 ΣΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 9549 49,83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

234 458 ΓΟΥΝΑΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9556 49,78 ΞΑΝΘΗΣ  

235 460 ΡΑΠΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9566 49,73 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

236 463 ΠΑΓΩΝΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9604 49,58 ΚΙΛΚΙΣ  

237 464 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 9632 49,43 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

238 466 ΜΗΤΡΟΥΣΗ ΑΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9667 49,23 ΗΜΑΘΙΑΣ  

239 468 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 9680 49,15 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

240 469 ΣΑΚΚΑΒΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9686 49,15 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

241 472 ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 9706 49,08 ΗΜΑΘΙΑΣ  

242 473 ΞΕΝΟΔΟΧΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 9710 49,05 ΞΑΝΘΗΣ  

243 474 ΑΛΕΞΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9714 49 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

244 476 ΣΚΥΡΒΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9725 48,95 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

245 479 ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9754 48,78 ΚΙΛΚΙΣ  

246 486 ΤΣΟΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9794 48,6 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

247 488 ΜΠΟΣΚΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9800 48,58 ΔΡΑΜΑΣ  

248 490 ΣΙΣΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 9804 48,55 ΚΙΛΚΙΣ  

249 494 ΠΡΑΠΑ ΚΑΛΥΨΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 9821 48,48 ΚΙΛΚΙΣ  

250 498 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΣΑΑΚ 9829 48,4 ΚΙΛΚΙΣ  

251 499 ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9834 48,38 ΗΜΑΘΙΑΣ  

252 502 ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 9842 48,33 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

253 503 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 9844 48,33 ΚΙΛΚΙΣ  

254 508 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 9874 48,15 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

ΑΔΑ: Ψ84Υ46ΜΤΛΗ-023



   

 
Σελίδα 8 από 24 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

255 510 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9879 48,13 ΚΙΛΚΙΣ  

256 511 ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΔΗΜΟΣ 9882 48,13 ΑΧΑΪΑΣ  

257 512 ΒΛΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9887 48,08 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

258 516 ΧΑΤΖΗΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9904 47,95 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

259 517 ΖΗΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9906 47,95 ΞΑΝΘΗΣ  

260 519 ΜΕΛΕΤΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 9924 47,85 ΗΜΑΘΙΑΣ  

261 523 ΤΖΟΥΡΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 9940 47,78 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

262 527 ΖΗΣΙΑΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 9961 47,65 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

263 530 ΞΕΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9973 47,58 ΚΙΛΚΙΣ  

264 531 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 9974 47,58 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

265 532 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9977 47,55 ΚΙΛΚΙΣ  

266 534 ΚΛΑΚΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9992 47,5 ΚΙΛΚΙΣ  

267 540 ΛΥΓΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10022 47,33 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

268 541 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 10029 47,28 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

269 547 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 10058 47,13 ΡΟΔΟΠΗΣ  

270 549 ΓΙΟΒΑΝΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10065 47,05 ΗΜΑΘΙΑΣ  

271 550 ΚΩΤΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10076 47 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

272 551 ΛΑΛΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 10080 47 ΡΟΔΟΠΗΣ  

273 552 ΑΚΡΙΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10083 46,98 ΗΜΑΘΙΑΣ  

274 561 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10125 46,83 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  

275 563 ΚΑΠΕΤΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 10130 46,83 Α΄ ΧΙΟΥ  

276 570 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΙΔΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10153 46,65 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

277 573 ΒΡΑΝΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 10169 46,55 Α΄ ΧΙΟΥ  

278 574 ΧΑΤΖΗ ΑΛΗ ΦΕΡΙΣΤΕ ΑΜΕΤ 10173 46,55 ΡΟΔΟΠΗΣ  

279 578 ΡΟΔΟΥΣΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΥΡΩΝ 10200 46,38 ΗΜΑΘΙΑΣ  

280 579 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 10206 46,35 ΚΙΛΚΙΣ  

281 582 ΓΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΘΩΜΑΣ 10232 46,25 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  

282 584 ΦΙΛΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 10239 46,25 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  

283 588 ΓΙΟΒΑΝΟΥΔΗ ΘΩΜΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 10282 45,98 ΞΑΝΘΗΣ  

284 590 ΤΖΙΓΚΟΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10292 45,93 ΚΙΛΚΙΣ  

285 594 ΚΡΟΥΣΤΑΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΧΡΙΣΤΟΣ 10303 45,85 ΗΜΑΘΙΑΣ  

286 600 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 10325 45,73 ΗΜΑΘΙΑΣ  

287 601 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10351 45,58 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

288 602 ΦΕΡΦΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10354 45,53 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

289 604 ΚΑΤΣΟΥΛΙΔΟΥ ΒΑΪΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10364 45,5 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

290 605 ΤΣΑΛΚΙΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10365 45,5 ΗΜΑΘΙΑΣ  

291 607 ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 10380 45,43 ΗΜΑΘΙΑΣ  

292 609 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10387 45,38 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

293 610 ΣΙΔΗΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10388 45,38 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

294 613 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΙΩΣΗΦ 10397 45,3 ΞΑΝΘΗΣ  

295 614 ΜΑΓΙΩΝΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10400 45,3 ΡΟΔΟΠΗΣ  

296 617 ΒΟΥΤΥΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10415 45,18 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

297 618 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 10416 45,18 ΞΑΝΘΗΣ  

298 620 ΠΑΤΡΩΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 10429 45,1 ΡΟΔΟΠΗΣ  

299 621 ΓΑΤΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 10430 45,1 ΗΜΑΘΙΑΣ  

300 623 ΒΑΜΒΑΚΙΔΗΣ ΕΦΡΑΙΜ ΣΑΒΒΑΣ 10436 45,05 ΗΜΑΘΙΑΣ  

301 625 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10442 45,03 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

ΑΔΑ: Ψ84Υ46ΜΤΛΗ-023



   

 
Σελίδα 9 από 24 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

302 627 ΤΣΑΛΚΑΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 10447 45 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

303 628 ΝΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 10457 44,93 Α΄ ΧΙΟΥ  

304 636 ΣΟΥΒΕΡΜΕΖΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 10485 44,78 ΗΜΑΘΙΑΣ  

305 643 ΚΟΣΣΕΝΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10520 44,58 Α΄ ΧΙΟΥ  

306 650 ΚΟΤΣΑΝΠΑΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΙΣΣΗΣ 10555 44,33 ΔΡΑΜΑΣ  

307 651 ΚΑΡΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10558 44,33 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

308 652 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10560 44,28 Α΄ ΧΙΟΥ  

309 653 ΜΠΑΡΑΚΛΙΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10565 44,23 ΞΑΝΘΗΣ  

310 655 ΣΑΪΤΗ ΦΡΑΓΚΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 10577 44,15 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

311 658 ΣΙΣΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 10584 44,15 ΞΑΝΘΗΣ  

312 660 ΔΟΥΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10590 44,13 ΡΟΔΟΠΗΣ  

313 662 ΝΑΖΛΗ ΤΕΡΨΙΘΕΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10607 44 ΡΟΔΟΠΗΣ  

314 670 ΦΑΚΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10641 43,78 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

315 672 ΜΑΓΓΛΑΡΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 10660 43,7 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

316 673 ΚΑΡΠΟΔΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 10663 43,68 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  

317 674 ΚΑΚΑΡΩΝΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10668 43,65 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  

318 679 ΔΑΓΚΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 10688 43,5 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

319 682 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 10701 43,45 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

320 687 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΡΙΣ ΗΛΙΑΣ 10719 43,35 ΑΧΑΪΑΣ  

321 693 ΓΡΙΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΚΟΣ 10739 43,23 ΑΧΑΪΑΣ  

322 694 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10752 43,13 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

323 696 ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 10756 43,1 ΞΑΝΘΗΣ  

324 697 ΛΙΑΠΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10757 43,1 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

325 704 ΠΡΩΤΟΓΗΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10782 43 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  

326 706 ΜΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10792 42,93 ΑΧΑΪΑΣ  

327 717 ΣΑΜΙΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΦΡΑΝΣΙΣ ΠΕΤΡΟΣ 10836 42,68 Α΄ ΧΙΟΥ  

328 721 ΤΣΑΛΟΚΩΣΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 10847 42,55 ΑΧΑΪΑΣ  

329 722 ΚΑΡΑΜΠΕΣΙΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 10854 42,55 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  

330 726 ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΧΙΜΗΔΗΣ 10873 42,45 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

331 729 ΝΤΑΛΑΟΥΤΗ ΑΝΤΖΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10890 42,35 ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

332 730 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 10901 42,28 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

333 731 ΤΖΙΜΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10904 42,28 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

334 734 ΓΚΟΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 10920 42,23 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

335 748 ΚΟΡΕΛΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 10988 41,75 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

336 749 ΟΧΤΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10991 41,75 ΑΧΑΪΑΣ  

337 753 ΣΚΟΥΛΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 11004 41,65 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

338 758 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΡΥΦΩΝ 11021 41,58 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

339 766 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11072 41,28 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

340 767 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 11076 41,25 ΑΧΑΪΑΣ  

341 770 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11089 41,2 ΞΑΝΘΗΣ  

342 775 ΤΖΟΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11117 41,03 ΑΧΑΪΑΣ  

343 780 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11130 40,9 ΞΑΝΘΗΣ  

344 793 ΤΖΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 11166 40,73 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

345 794 ΤΣΑΛΟΚΩΣΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 11170 40,7 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

346 796 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11177 40,65 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

347 798 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 11180 40,63 ΞΑΝΘΗΣ  

348 802 ΛΙΑΠΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 11198 40,55 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

ΑΔΑ: Ψ84Υ46ΜΤΛΗ-023



   

 
Σελίδα 10 από 24 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

349 803 ΠΑΝΑΡΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 11199 40,53 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

350 807 ΚΑΪΤΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11208 40,48 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  

351 810 ΓΚΟΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11228 40,38 ΑΧΑΪΑΣ  

352 814 ΜΑΜΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 11238 40,33 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

353 823 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11273 40,15 ΑΧΑΪΑΣ  

354 825 ΚΑΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΟΥΚΑΣ 11278 40,1 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

355 826 ΦΑΛΙΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11285 40,08 ΑΧΑΪΑΣ  

356 830 ΣΑΜΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11297 39,95 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

357 836 ΜΑΝΤΖΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 11336 39,8 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

358 838 ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11358 39,65 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

359 839 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11364 39,63 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

360 840 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 11365 39,63 ΑΧΑΪΑΣ  

361 841 ΤΑΞΙΔΟΥ ΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11368 39,6 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

362 842 ΠΑΛΗΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 11371 39,6 Α΄ ΧΙΟΥ  

363 843 ΑΡΤΕΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 11378 39,58 ΧΑΝΙΩΝ  

364 845 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11381 39,53 ΑΧΑΪΑΣ  

365 847 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 11386 39,5 ΑΡΤΑΣ  

366 853 ΑΡΝΑΟΥΤ ΑΪΤΖΑΝ ΤΖΕΜΑΛΗ 11412 39,35 ΞΑΝΘΗΣ  

367 854 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 11415 39,35 ΑΧΑΪΑΣ  

368 867 ΜΑΡΙΝΕΛΗ ΙΣΤΟΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11461 39,13 ΞΑΝΘΗΣ  

369 868 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11462 39,1 ΧΑΝΙΩΝ  

370 870 ΗΛΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 11466 39,1 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

371 873 ΠΑΡΙΝΤΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11472 39,08 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

372 878 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11483 39,03 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

373 879 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 11484 39 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

374 880 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 11494 38,95 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

375 884 ΓΟΓΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 11515 38,83 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

376 886 ΜΑΚΑΡΙΤΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 11524 38,8 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

377 891 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 11565 38,6 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

378 893 ΔΟΜΟΥΧΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 11569 38,58 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

379 895 ΒΑΡΣΑΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 11574 38,55 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  

380 896 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 11576 38,53 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  

381 897 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11582 38,5 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

382 899 ΚΑΛΛΙΜΩΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 11589 38,45 Α΄ ΧΙΟΥ  

383 901 ΚΟΝΙΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 11598 38,4 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

384 903 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 11604 38,38 ΑΧΑΪΑΣ  

385 904 ΚΟΜΝΗΝΑΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 11606 38,38 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  

386 909 ΣΙΑΜΠΑΝ ΜΟΥΜΙΝΕ ΤΟΥΝΤΣΑΗ 11616 38,33 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

387 910 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 11620 38,28 ΑΧΑΪΑΣ  

388 911 ΒΕΛΑΛΗ ΧΡΥΣΟΘΕΑ ΗΛΙΑΣ 11621 38,28 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

389 912 ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΕΛΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11624 38,28 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

390 915 ΚΑΤΣΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΚΑΣΤΡΙΟΤ 11635 38,25 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

391 916 ΓΑΓΑΛΗ ΡΟΔΟΠΗ ΗΛΙΑΣ 11641 38,23 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

392 919 ΚΙΟΡΒΑΝΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 11650 38,18 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

393 922 ΝΩΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 11661 38,13 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

394 923 ΖΗΝΔΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11663 38,13 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

395 931 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11681 38 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

ΑΔΑ: Ψ84Υ46ΜΤΛΗ-023



   

 
Σελίδα 11 από 24 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

396 933 ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 11684 37,98 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

397 937 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 11698 37,93 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

398 939 ΣΩΦΡΟΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11703 37,9 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

399 943 ΓΙΑΣΙΡΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11714 37,88 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

400 946 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 11718 37,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

401 947 ΚΑΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 11719 37,83 ΧΑΝΙΩΝ  

402 948 ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 11724 37,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

403 949 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 11726 37,8 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

404 950 ΠΟΥΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 11727 37,8 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

405 952 ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 11729 37,78 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

406 955 ΜΠΟΥΡΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11735 37,75 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  

407 956 ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11736 37,75 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

408 957 ΜΑΝΑΡΩΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11738 37,73 ΧΑΝΙΩΝ  

409 961 ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 11748 37,68 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

410 963 ΜΑΝΙΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11757 37,63 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

411 966 ΠΑΡΑΣΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 11771 37,58 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

412 973 ΖΙΖΙΚΑ ΑΓΑΠΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 11788 37,5 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

413 979 ΙΑΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 11807 37,43 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  

414 980 ΤΣΟΝΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 11810 37,43 ΧΑΝΙΩΝ  

415 983 ΓΚΙΑΝΤΖΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11817 37,38 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

416 985 ΓΚΑΡΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 11820 37,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

417 986 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11821 37,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

418 989 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11832 37,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

419 990 ΜΕΓΑΔΟΥΚΑ ΗΡΩ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 11833 37,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

420 993 ΛΑΦΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11836 37,28 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

421 996 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 11847 37,23 ΧΑΝΙΩΝ  

422 997 ΜΠΟΥΧΛΑΡΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 11848 37,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

423 1000 ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 11855 37,2 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

424 1001 ΠΑΡΑΤΣΟΚΑ ΔΡΟΣΟΥΛΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 11857 37,2 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

425 1006 ΜΠΑΡΑΜΠΑΝΗ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11867 37,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

426 1013 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 11877 37,1 ΧΑΝΙΩΝ  

427 1016 ΧΑΤΖΗΖΑΧΑΡΙΑ ΑΝΕΖΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ 11881 37,1 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

428 1023 ΚΑΛΤΕΡΙΜΤΖΗ-ΣΙΝΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 11892 37,05 ΧΑΝΙΩΝ  

429 1024 ΠΑΠΠΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 11895 37,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

430 1026 ΤΣΑΛΑΜΑΤΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 11901 36,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

431 1029 ΣΕΡΕΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11908 36,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

432 1034 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 11919 36,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

433 1042 ΤΣΙΑΚΑΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 11931 36,88 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

434 1050 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΒΑΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11944 36,83 ΧΑΝΙΩΝ  

435 1056 ΣΕΡΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11954 36,8 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

436 1057 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11956 36,78 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

437 1058 ΔΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11958 36,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

438 1063 ΚΟΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 11964 36,73 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

439 1067 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11973 36,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

440 1073 ΚΟΥΦΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 11983 36,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

441 1074 ΚΟΡΡΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11985 36,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

442 1075 ΘΕΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11992 36,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

ΑΔΑ: Ψ84Υ46ΜΤΛΗ-023



   

 
Σελίδα 12 από 24 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

443 1076 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 11995 36,58 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

444 1078 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΓΟΥΡΟΥ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 11998 36,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

445 1081 ΣΑΡΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 12003 36,53 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

446 1084 ΖΗΔΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12013 36,48 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

447 1085 ΓΕΪΤΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 12014 36,48 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

448 1087 ΜΟΥΓΝΙΔΟΥ ΕΛΙΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 12018 36,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

449 1089 ΒΕΝΕΡΗ ΘΕΚΛΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12020 36,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

450 1090 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 12024 36,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

451 1092 ΔΙΑΒΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΡΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12028 36,4 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

452 1094 ΓΚΙΚΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12031 36,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

453 1096 ΚΑΨΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 12034 36,38 ΧΑΝΙΩΝ  

454 1099 ΜΕΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 12038 36,38 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

455 1101 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 12041 36,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

456 1102 ΕΨΙΜΑΡΗ ΧΡΥΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 12045 36,35 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

457 1103 ΤΣΑΦΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12046 36,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

458 1106 ΔΗΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 12049 36,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

459 1107 ΚΙΗΓΜΑ ΒΑΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 12050 36,33 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

460 1111 ΑΡΧΟΝΤΗ ΛΥΔΙΑ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ 12058 36,28 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

461 1119 ΣΟΛΩΜΟΥ ΤΖΟΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 12075 36,18 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

462 1120 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 12077 36,15 ΧΑΝΙΩΝ  

463 1121 ΜΑΡΜΑΡΑ ΖΑΦΕΙΡΩ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 12079 36,15 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  

464 1126 ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 12086 36,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

465 1130 ΚΑΤΣΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 12096 36,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

466 1131 ΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ 12097 36,05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

467 1132 ΘΕΟΛΟΓΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12099 36,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

468 1135 ΜΠΕΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 12108 36,03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

469 1137 ΜΗΤΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 12113 36 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

470 1138 ΕΓΚΟΛΦΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 12114 36 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

471 1139 ΧΗΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12116 36 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

472 1141 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12118 36 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

473 1143 ΛΙΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 12121 35,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

474 1144 ΝΤΑΓΚΟΥΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 12122 35,98 ΧΑΝΙΩΝ  

475 1152 ΜΠΟΥΚΟΒΑΛΑ ΡΟΖΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12134 35,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

476 1153 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 12136 35,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

477 1155 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΑΡΓΥΡΩ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 12138 35,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

478 1159 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 12144 35,85 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  

479 1168 ΒΟΡΥΛΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΓΙΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12170 35,78 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

480 1169 ΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12172 35,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

481 1171 ΦΡΑΓΚΟΥ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12174 35,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

482 1172 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΣΜΑΣ 12175 35,75 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

483 1173 ΧΑΠΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 12176 35,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

484 1178 ΔΑΜΠΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 12187 35,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

485 1179 ΠΡΟΒΑΤΑΡΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12188 35,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

486 1182 ΤΣΙΛΙΚΑ ΑΓΛΑΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 12192 35,68 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

487 1186 ΚΟΚΚΑΛΗ ΘΕΑΝΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12202 35,65 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  

488 1187 ΜΟΥΤΖΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 12203 35,65 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

489 1191 ΛΕΜΟΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12209 35,63 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

ΑΔΑ: Ψ84Υ46ΜΤΛΗ-023



   

 
Σελίδα 13 από 24 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

490 1192 ΧΑΤΖΗΝΑΚΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 12210 35,63 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

491 1194 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 12213 35,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

492 1195 ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12214 35,6 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

493 1196 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 12215 35,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

494 1202 ΚΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 12226 35,58 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

495 1204 ΤΣΕΛΕΚΟΥΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12232 35,58 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

496 1205 ΤΖΙΑΝΑΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12236 35,55 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

497 1206 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΒΡΑΑΜ 12239 35,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

498 1209 ΝΤΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 12242 35,53 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

499 1211 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

12244 35,5 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

500 1212 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 12247 35,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

501 1213 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 12252 35,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

502 1214 ΓΚΙΟΥΖΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣ 12254 35,48 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

503 1217 ΚΡΙΝΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΙΩΑΚΕΙΜ 12264 35,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

504 1218 ΛΑΓΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 12265 35,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

505 1219 ΦΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12266 35,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

506 1220 ΜΗΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12269 35,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

507 1221 ΚΟΥΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΛΕΚΟΣ 12271 35,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

508 1224 ΚΑΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12275 35,43 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

509 1225 ΞΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 12277 35,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

510 1226 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 12278 35,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

511 1232 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 12292 35,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

512 1233 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 12293 35,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

513 1235 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 12296 35,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

514 1237 ΓΙΑΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 12299 35,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

515 1238 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ 12300 35,33 ΧΑΝΙΩΝ  

516 1240 ΚΑΦΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 12303 35,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

517 1241 ΖΑΡΑΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 12304 35,33 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

518 1242 ΝΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12306 35,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

519 1243 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 12307 35,3 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

520 1244 ΤΟΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12309 35,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

521 1245 ΣΙΣΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12310 35,3 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

522 1246 ΜΠΑΡΚΑΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 12311 35,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

523 1248 ΠΑΖΑΡΑ ΚΕΡΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 12314 35,3 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

524 1251 ΝΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 12320 35,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

525 1254 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 12328 35,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

526 1255 ΤΖΕΔΑΚΗ ΣΟΥΣΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12332 35,2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

527 1257 ΚΩΣΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 12337 35,18 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

528 1259 ΘΕΟΔΟΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 12347 35,13 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

529 1261 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12349 35,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

530 1262 ΓΑΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 12351 35,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

531 1263 ΤΣΑΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 12353 35,13 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

532 1265 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 12356 35,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

533 1266 ΑΣΠΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 12361 35,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

534 1267 ΧΑΤΖΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 12366 35,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

535 1268 ΝΙΚΟΛΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12367 35,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

536 1269 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12369 35,08 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

ΑΔΑ: Ψ84Υ46ΜΤΛΗ-023



   

 
Σελίδα 14 από 24 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

537 1270 ΜΟΥΡΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ 12373 35,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

538 1275 ΣΙΔΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 12380 35,05 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

539 1277 ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 12383 35,03 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

540 1278 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 12384 35,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

541 1279 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12386 35,03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

542 1283 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΘΩΜΑΣ 12394 35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

543 1286 ΒΑΒΟΥΡΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12397 35 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

544 1288 ΚΑΡΚΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 12401 34,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

545 1289 ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ 12404 34,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

546 1290 ΧΕΛΜΗ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΝΟΣ 12408 34,95 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

547 1294 ΑΝΩΓΕΙΑΝΑΚΗ ΘΕΟΧΑΡΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 12413 34,93 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

548 1296 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12415 34,9 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

549 1298 ΣΙΦΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 12421 34,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

550 1299 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12422 34,88 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

551 1300 ΑΓΙΑΣΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 12424 34,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

552 1301 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 12425 34,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

553 1302 ΧΙΟΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12428 34,85 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

554 1303 ΚΑΛΛΙΟΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12429 34,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

555 1308 ΚΑΛΑΜΠΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 12445 34,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

556 1309 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 12448 34,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

557 1310 ΧΟΡΝΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12449 34,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

558 1312 ΚΑΡΚΑΜΙΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12455 34,75 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

559 1314 ΠΙΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 12458 34,75 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

560 1315 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 12461 34,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

561 1317 ΠΑΛΑΣΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12466 34,7 ΧΑΝΙΩΝ  

562 1319 ΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12470 34,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

563 1320 ΛΥΤΡΑ ΧΑΙΔΩ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12471 34,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

564 1321 ΣΚΑΡΒΕΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12474 34,68 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

565 1322 ΜΠΟΥΛΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 12475 34,68 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

566 1325 ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 12482 34,63 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

567 1326 ΣΙΝΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 12483 34,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

568 1327 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 12484 34,63 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

569 1328 ΤΣΟΥΡΟΥ ΟΝΟΥΦΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12487 34,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

570 1330 ΓΚΑΓΚΑΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12492 34,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

571 1331 ΚΟΥΡΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 12493 34,6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

572 1333 ΔΑΣΚΑΛΟΘΑΝΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 12495 34,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

573 1336 ΚΟΤΖΑΚΕΧΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12501 34,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

574 1341 ΚΑΝΑΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12509 34,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

575 1342 ΤΙΧΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 12511 34,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

576 1343 ΔΑΒΒΕΤΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12512 34,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

577 1344 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12515 34,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

578 1345 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 12516 34,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

579 1347 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12520 34,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

580 1348 ΣΕΙΡΗΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12521 34,53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

581 1349 ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12522 34,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

582 1352 ΧΑΛΑΚΑΤΕΒΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 12531 34,5 ΧΑΝΙΩΝ  

583 1353 ΤΖΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 12535 34,48 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

ΑΔΑ: Ψ84Υ46ΜΤΛΗ-023



   

 
Σελίδα 15 από 24 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

584 1355 ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 12539 34,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

585 1358 ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΓΩΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 12543 34,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

586 1363 ΣΑΧΠΕΚΙΔΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 12552 34,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

587 1364 ΣΕΡΔΕΝΕ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12553 34,4 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

588 1365 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12554 34,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

589 1369 ΚΑΛΟΓΡΙΔΑΚΗ ΑΣΙΜΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 12560 34,38 ΧΑΝΙΩΝ  

590 1370 ΤΡΑΪΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12565 34,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

591 1375 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12572 34,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

592 1376 ΤΡΙΠΕΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12574 34,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

593 1377 ΚΟΚΟΝΟΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 12576 34,33 ΧΑΝΙΩΝ  

594 1380 ΡΙΖΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 12580 34,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

595 1381 ΧΟΥΣΙΑΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12581 34,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

596 1385 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 12591 34,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

597 1386 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12593 34,25 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

598 1391 ΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12598 34,23 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

599 1392 ΜΠΑΖΩΝΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12600 34,2 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

600 1393 ΣΙΓΑΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12601 34,2 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

601 1399 ΠΟΛΥΖΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12610 34,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

602 1400 ΤΡΥΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12611 34,18 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

603 1403 ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 12619 34,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

604 1406 ΔΑΣΚΑΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 12625 34,13 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

605 1409 ΠΡΟΜΠΟΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 12630 34,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

606 1411 ΣΥΝΟΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 12632 34,1 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

607 1412 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 12634 34,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

608 1413 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12640 34,08 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

609 1414 ΜΠΟΒΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12642 34,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

610 1415 ΜΠΕΑΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΞΕΝΟΦΩΝ 12647 34,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

611 1416 ΣΑΡΑΦΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 12649 34,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

612 1418 ΠΕΡΤΕΣΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12653 34,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

613 1420 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 12657 34,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

614 1421 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 12658 34,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

615 1422 ΠΑΛΑΓΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 12660 34 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

616 1425 ΖΥΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 12663 34 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

617 1426 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12664 34 ΧΑΝΙΩΝ  

618 1427 ΤΣΙΤΣΙΡΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΧΡΗΣΤΟΣ 12665 34 ΧΑΝΙΩΝ  

619 1428 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12666 34 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

620 1429 ΜΠΟΥΝΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 12667 34 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

621 1430 ΧΑΒΑΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12670 33,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

622 1432 ΒΡΟΥΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 12678 33,93 ΧΑΝΙΩΝ  

623 1433 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12679 33,93 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

624 1434 ΤΣΑΓΓΟΥΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 12680 33,93 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  

625 1435 ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 12681 33,9 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

626 1440 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 12694 33,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

627 1445 ΠΑΝΗΓΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ 12703 33,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

628 1446 ΚΥΡΚΙΝΕΖΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 12705 33,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

629 1447 ΜΠΟΥΡΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 12706 33,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

630 1448 ΒΑΓΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12707 33,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

ΑΔΑ: Ψ84Υ46ΜΤΛΗ-023



   

 
Σελίδα 16 από 24 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

631 1451 ΜΠΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12710 33,83 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

632 1452 ΠΤΑΠΤΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12713 33,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

633 1453 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 12719 33,8 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

634 1456 ΖΑΡΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 12725 33,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

635 1457 ΛΑΜΠΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12727 33,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

636 1458 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12728 33,78 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

637 1459 ΣΚΑΡΠΑΘΙΩΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 12729 33,78 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

638 1460 ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 12733 33,75 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

639 1461 ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 12734 33,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

640 1463 ΦΑΡΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12737 33,75 ΧΑΝΙΩΝ  

641 1466 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12743 33,73 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

642 1468 ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12746 33,7 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

643 1470 ΤΣΟΥΧΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 12751 33,7 Α΄ ΣΑΜΟΥ  

644 1471 ΝΑΣΕΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12752 33,7 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

645 1474 ΑΥΓΟΥΣΤΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12756 33,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

646 1475 ΞΑΓΟΡΑΡΗ ΦΛΩΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 12757 33,68 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

647 1476 ΦΟΥΝΤΟΡΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 12762 33,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

648 1477 ΔΟΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 12765 33,65 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

649 1479 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 12769 33,63 ΧΑΝΙΩΝ  

650 1481 ΒΛΑΧΟΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12775 33,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

651 1483 ΡΟΥΒΑΛΗ ΦΙΛΙΠΠΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 12779 33,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

652 1484 ΣΤΡΙΜΠΕΛ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12780 33,63 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

653 1485 ΛΕΝΟΥΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12781 33,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

654 1486 ΖΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12785 33,6 ΧΑΝΙΩΝ  

655 1487 ΜΟΥΡΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12786 33,6 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

656 1488 ΣΙΚΕΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 12792 33,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

657 1490 ΤΑΒΕΡΝΑΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12794 33,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

658 1491 ΓΡΥΛΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 12796 33,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

659 1493 ΝΙΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12799 33,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

660 1494 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12801 33,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

661 1496 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 12804 33,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

662 1497 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 12806 33,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

663 1498 ΚΟΤΖΑ ΧΑΒΑ ΧΑΣΑΝ 12807 33,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

664 1499 ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 12809 33,5 ΧΑΝΙΩΝ  

665 1501 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 12811 33,5 Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

666 1506 ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 12816 33,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

667 1508 ΛΑΛΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΩΚΙΩΝ 12818 33,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

668 1509 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 12819 33,45 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

669 1510 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 12821 33,45 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

670 1511 ΡΕΒΥΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 12822 33,45 ΧΑΝΙΩΝ  

671 1512 ΠΕΤΑΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12828 33,43 ΧΑΝΙΩΝ  

672 1513 ΦΟΥΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12831 33,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

673 1514 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 12832 33,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

674 1516 ΝΙΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12837 33,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

675 1519 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 12843 33,38 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

676 1520 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 12845 33,38 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

677 1521 ΧΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 12847 33,38 Α΄ ΣΑΜΟΥ  

ΑΔΑ: Ψ84Υ46ΜΤΛΗ-023



   

 
Σελίδα 17 από 24 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

678 1526 ΚΑΠΕΡΩΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12856 33,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

679 1527 ΜΠΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 12859 33,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

680 1528 ΝΙΚΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 12860 33,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

681 1530 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ  ΕΛΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12864 33,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

682 1531 ΝΤΟΛΕΣΙΔΟΥ ΑΛΙΣΑ ΑΜΙΡΑΝ 12865 33,3 Α΄ ΣΑΜΟΥ  

683 1532 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 12866 33,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

684 1534 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 12873 33,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

685 1535 ΚΑΡΑΟΥΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 12874 33,28 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

686 1537 ΚΥΡΙΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12880 33,28 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

687 1539 ΡΟΥΣΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12883 33,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

688 1540 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΣΑΒΒΑΣ 12888 33,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

689 1541 ΤΖΙΜΑ ΜΑΡΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 12890 33,25 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

690 1542 ΚΟΝΤΟΡΙΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 12894 33,23 ΧΑΝΙΩΝ  

691 1544 ΑΛΕΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 12897 33,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

692 1545 ΤΣΙΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12898 33,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

693 1547 ΜΠΑΚΙΡΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12900 33,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

694 1548 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12902 33,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

695 1551 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12911 33,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

696 1552 ΠΑΡΤΑΛΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12912 33,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

697 1553 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12914 33,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

698 1556 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12921 33,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

699 1558 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΚΑΣ 12925 33,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

700 1559 ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12928 33,15 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

701 1561 ΤΟΥΣΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΕΥΤΕΡ 12931 33,15 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

702 1563 ΒΑΡΝΑΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12933 33,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

703 1564 ΚΑΠΕΡΩΝΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 12935 33,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

704 1565 ΧΑΧΑΛΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12936 33,13 Α΄ ΣΑΜΟΥ  

705 1566 ΔΕΡΖΕΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12938 33,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

706 1569 ΚΑΡΑΝΑΤΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12946 33,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

707 1570 ΤΣΙΓΓΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12951 33,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

708 1571 ΠΑΠΑΤΖΕΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 12954 33,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

709 1573 ΑΓΟΡΑΣΤΟΥΔΗ ΒΛΑΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 12957 33,03 ΧΑΝΙΩΝ  

710 1574 ΠΡΕΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 12959 33,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

711 1575 ΔΡΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12960 33,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

712 1576 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 12961 33,03 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

713 1577 ΜΕΜΟΥ ΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 12962 33,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

714 1579 ΜΑΝΟΥΣΑΚΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12964 33,03 ΧΑΝΙΩΝ  

715 1582 ΤΟΥΛΑΚΗ ΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 12973 33 Α΄ ΣΑΜΟΥ  

716 1585 ΠΟΖΑΡΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 12978 32,98 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

717 1586 ΠΕΡΒΟΛΙΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12981 32,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

718 1588 ΜΠΑΡΜΠΑΔΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12987 32,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

719 1590 ΣΑΚΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12992 32,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

720 1592 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 12996 32,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

721 1597 ΖΩΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 13005 32,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

722 1598 ΡΙΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΙΩΡΓΟΣ 13011 32,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

723 1599 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 13012 32,93 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

724 1600 ΤΣΙΜΗΡΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13015 32,9 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

ΑΔΑ: Ψ84Υ46ΜΤΛΗ-023



   

 
Σελίδα 18 από 24 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

725 1604 ΜΗΤΣΙΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13024 32,9 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

726 1606 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13027 32,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

727 1614 ΔΑΛΑΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13054 32,83 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

728 1615 ΒΕΡΒΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13059 32,8 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

729 1616 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13060 32,8 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

730 1619 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ 13065 32,78 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

731 1622 ΣΤΡΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13071 32,78 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

732 1623 ΧΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 13072 32,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

733 1625 ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13075 32,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

734 1627 ΜΑΝΔΑΛΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13080 32,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

735 1628 ΔΡΟΥΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 13083 32,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

736 1629 ΚΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13087 32,73 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

737 1630 ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13088 32,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

738 1635 ΣΕΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 13098 32,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

739 1636 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣ 13099 32,7 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

740 1637 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 13100 32,7 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

741 1639 ΞΑΓΟΡΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 13104 32,68 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

742 1642 ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 13109 32,68 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

743 1643 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΘΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 13110 32,68 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

744 1648 ΣΑΛΤΑΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 13123 32,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

745 1651 ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 13132 32,6 ΧΑΝΙΩΝ  

746 1652 ΒΕΝΕΤΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΙΩΣΗΦ 13135 32,6 ΧΑΝΙΩΝ  

747 1655 ΛΑΛΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 13141 32,6 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

748 1657 ΖΕΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 13145 32,58 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

749 1661 ΝΤΑΛΙΑΚΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13153 32,55 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  

750 1664 ΜΑΝΕΣΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13158 32,55 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

751 1669 ΤΡΙΑΜΑΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 13167 32,53 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

752 1681 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 13191 32,5 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

753 1684 ΦΡΑΓΚΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 13197 32,48 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

754 1686 ΓΚΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13199 32,48 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

755 1687 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13200 32,45 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

756 1690 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 13206 32,45 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

757 1692 ΧΗΡΑ ΒΑΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 13209 32,45 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

758 1699 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 13229 32,4 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

759 1702 ΜΑΛΑΤΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 13235 32,38 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

760 1722 ΤΣΙΑΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 13273 32,33 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

761 1730 ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 13287 32,3 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

762 1742 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 13309 32,25 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

763 1743 ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13315 32,23 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

764 1748 ΜΠΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 13323 32,23 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

765 1757 ΓΙΩΡΓΑ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ 13340 32,18 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

766 1758 ΝΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13349 32,15 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

767 1762 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13355 32,13 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

768 1772 ΒΙΝΙΕΡΑΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 13383 32,08 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

769 1775 ΚΟΥΡΕΛΗ ΟΛΓΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 13392 32,05 ΦΩΚΙΔΑΣ  

770 1783 ΒΕΛΕΧΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 13405 32 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

771 1787 ΝΤΑΟΥΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13411 32 ΦΩΚΙΔΑΣ  

ΑΔΑ: Ψ84Υ46ΜΤΛΗ-023



   

 
Σελίδα 19 από 24 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

772 1792 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13419 31,98 ΦΩΚΙΔΑΣ  

773 1809 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13456 31,88 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

774 1813 ΦΩΤΙΟΥ ΧΡΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13469 31,85 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

775 1816 ΤΡΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΣΧΑΛΙΟΣ 13472 31,85 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

776 1825 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13490 31,78 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

777 1832 ΓΩΤΑ ΒΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 13507 31,75 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

778 1835 ΝΤΙΝΤΑΤΗ ΧΑΡΑ ΛΟΥΣΙ 13511 31,75 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

779 1837 ΤΕΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 13518 31,73 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

780 1853 ΚΡΑΙΠΑΛΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13545 31,65 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

781 1856 ΣΑΛΕΜΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 13548 31,65 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

782 1861 ΔΑΡΣΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13556 31,65 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

783 1865 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ 13563 31,63 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

784 1866 ΞΥΠΤΕΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 13565 31,63 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

785 1870 ΜΠΑΝΑΣΟΥ ΒΑΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 13573 31,6 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

786 1875 ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13587 31,58 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

787 1886 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13601 31,55 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

788 1900 ΤΣΙΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13636 31,48 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

789 1902 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13638 31,48 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

790 1913 ΑΡΓΥΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 13662 31,43 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

791 1917 ΜΠΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 13668 31,4 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

792 1920 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΡΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13676 31,38 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

793 1921 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 13680 31,38 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

794 1928 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 13692 31,35 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

795 1932 ΜΑΝΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13701 31,33 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

796 1933 ΒΕΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13703 31,33 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

797 1935 ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13710 31,3 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

798 1944 ΣΤΟΙΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13726 31,25 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

799 1945 ΜΕΧΜΕΤ ΣΟΝΓΚΙΟΥΛ ΑΛΗ 13728 31,25 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  

800 1959 ΤΑΤΣΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 13757 31,2 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

801 1968 ΣΑΝΙ ΚΡΙΣΤΙΝΑ ΑΛΜΠΑΝΟ 13774 31,13 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

802 1971 ΔΗΜΑΚΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 13778 31,13 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

803 1977 ΒΕΓΓΟΥ ΘΩΜΑΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13786 31,1 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

804 1982 ΣΑΜΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 13794 31,08 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

805 1984 ΜΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13797 31,08 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

806 1985 ΜΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13799 31,08 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

807 1987 ΜΠΑΡΚΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 13804 31,05 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

808 1991 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 13809 31,05 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

809 1998 ΤΡΙΣΠΑΓΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 13821 31,03 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

810 2000 ΚΑΛΑΘΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 13825 31,03 ΗΛΕΙΑΣ  

811 2007 ΜΠΟΥΤΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 13837 30,98 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

812 2021 ΚΟΥΛΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 13870 30,93 ΗΛΕΙΑΣ  

813 2025 ΤΣΙΜΗΡΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13878 30,9 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

814 2031 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 13894 30,88 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

815 2037 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 13907 30,85 ΗΛΕΙΑΣ  

816 2039 ΓΚΙΡΙΤΛΗ ΓΚΙΟΥΛΕΡ ΧΑΙΡΙΝΤΙΝ 13910 30,85 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

817 2043 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13921 30,83 ΗΛΕΙΑΣ  

818 2050 ΠΕΤΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13940 30,78 ΗΛΕΙΑΣ  

ΑΔΑ: Ψ84Υ46ΜΤΛΗ-023



   

 
Σελίδα 20 από 24 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

819 2052 ΒΑΝΤΟΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 13947 30,78 ΗΛΕΙΑΣ  

820 2061 ΝΟΥΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13972 30,7 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

821 2063 ΕΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13974 30,7 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

822 2071 ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13987 30,68 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

823 2077 ΔΑΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 14005 30,63 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

824 2078 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 14008 30,6 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

825 2079 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14010 30,6 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

826 2080 ΚΟΥΚΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 14011 30,6 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

827 2084 ΤΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14020 30,58 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

828 2086 ΠΑΣΠΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14022 30,58 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

829 2094 ΛΥΜΠΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 14035 30,55 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

830 2096 ΠΕΞΑΡΑ ΕΥΣΕΒΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14037 30,55 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

831 2099 ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14043 30,53 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

832 2100 ΜΠΕΔΕΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 14044 30,53 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

833 2101 ΜΠΟΥΧΑΓΙΑΡ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14045 30,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

834 2103 ΒΛΑΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 14048 30,53 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

835 2105 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14050 30,53 ΗΛΕΙΑΣ  

836 2108 ΤΖΑΜΑΛ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΙΝΤ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 14055 30,5 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

837 2109 ΜΑΣΤΟΡΟΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14057 30,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

838 2110 ΚΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 14058 30,5 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

839 2118 ΚΙΟΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14071 30,45 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

840 2119 ΖΑΧΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14072 30,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

841 2120 ΚΙΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14073 30,45 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

842 2121 ΣΟΥΧΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 14075 30,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

843 2125 ΤΣΟΓΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 14081 30,45 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

844 2127 ΣΠΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14084 30,45 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

845 2129 ΚΑΒΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 14086 30,45 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

846 2130 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14088 30,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

847 2132 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14091 30,43 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

848 2134 ΦΑΝΔΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14093 30,43 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

849 2135 ΝΕΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14094 30,43 ΗΛΕΙΑΣ  

850 2140 ΚΑΠΡΑΝΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14114 30,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

851 2143 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 14120 30,35 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

852 2144 ΡΟΥΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14121 30,35 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

853 2145 ΡΟΥΣΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 14122 30,35 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

854 2154 ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 14149 30,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

855 2159 ΚΡΑΝΙΑ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 14157 30,28 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

856 2163 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14167 30,23 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

857 2164 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 14168 30,23 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

858 2169 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 14181 30,2 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  

859 2174 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14188 30,18 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

860 2175 ΥΦΑΝΤΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14189 30,18 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

861 2180 ΛΟΦΤΣΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14203 30,13 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

862 2182 ΤΑΣΟΜΗΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14205 30,13 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

863 2183 ΜΕΤΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΙΔΕΡΗΣ 14206 30,1 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

864 2188 ΚΑΚΜΕΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 14216 30,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

865 2193 ΚΑΡΑΝΤΖΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 14231 30,05 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

ΑΔΑ: Ψ84Υ46ΜΤΛΗ-023



   

 
Σελίδα 21 από 24 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

866 2199 ΜΠΟΖΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14247 30 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

867 2203 ΗΛΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 14254 30 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

868 2204 ΤΣΟΥΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 14256 29,98 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

869 2206 ΓΕΜΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 14259 29,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

870 2207 ΣΤΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 14261 29,98 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

871 2208 ΦΡΟΥΞΥΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 14262 29,98 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

872 2211 ΓΚΟΥΛΙΑΒΕΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14266 29,95 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

873 2212 ΣΙΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 14268 29,95 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

874 2225 ΠΑΠΟΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 14292 29,9 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

875 2232 ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 14302 29,88 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

876 2233 ΠΛΑΚΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 14305 29,88 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

877 2235 ΜΠΑΛΣΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14307 29,88 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

878 2236 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 14308 29,88 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

879 2237 ΓΥΦΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14309 29,88 ΗΛΕΙΑΣ  

880 2238 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ ΑΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14310 29,88 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

881 2239 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14314 29,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

882 2240 ΜΠΟΥΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 14315 29,85 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  

883 2242 ΠΡΙΜΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14318 29,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

884 2243 ΒΑΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14320 29,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

885 2244 ΓΟΔΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14322 29,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

886 2245 ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 14324 29,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

887 2246 ΣΑΛΤΑΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14325 29,83 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

888 2248 ΤΕΡΕΖΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 14328 29,83 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

889 2249 ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 14330 29,83 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

890 2253 ΠΑΣΧΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14341 29,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

891 2254 ΤΖΙΚΑ ΛΕΝΤΙΟΝ ΝΤΡΙΤΣΙΜ 14342 29,8 ΗΛΕΙΑΣ  

892 2256 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14344 29,8 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

893 2258 ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14347 29,78 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  

894 2259 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14349 29,78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

895 2260 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 14351 29,78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

896 2261 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 14352 29,78 ΗΛΕΙΑΣ  

897 2262 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14354 29,78 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

898 2263 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14359 29,78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

899 2264 ΓΚΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14360 29,78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

900 2265 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 14361 29,78 ΗΛΕΙΑΣ  

901 2266 ΣΠΥΡΙΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14362 29,78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

902 2267 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 14363 29,78 ΗΛΕΙΑΣ  

903 2268 ΜΠΑΤΖΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕΤΡΟΣ 14366 29,75 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

904 2269 ΧΑΒΑΛΕ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14368 29,75 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

905 2270 ΒΛΑΧΟΔΗΜΗΤΡΗ ΚΟΝΔΥΛΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14369 29,75 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

906 2271 ΚΡΑΣΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14371 29,75 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

907 2272 ΚΟΚΚΟΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 14373 29,75 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

908 2275 ΠΑΠΑΧΛΙΜΙΝΤΖΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14380 29,73 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

909 2276 ΛΙΘΟΞΟΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14383 29,73 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

910 2277 ΚΑΠΕΡΔΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 14387 29,73 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

911 2278 ΤΣΙΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 14388 29,73 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

912 2279 ΤΖΙΡΙΜΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14395 29,7 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΑΔΑ: Ψ84Υ46ΜΤΛΗ-023



   

 
Σελίδα 22 από 24 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

913 2280 ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 14396 29,7 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

914 2281 ΖΟΥΡΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 14397 29,7 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

915 2282 ΜΑΚΡΑ ΕΛΕΝΗ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 14402 29,68 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

916 2283 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14405 29,68 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

917 2284 ΜΑΡΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 14409 29,68 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

918 2287 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 14416 29,65 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  

919 2289 ΠΑΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΥΡΙΑΖΗΣ 14424 29,65 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

920 2292 ΚΟΥΡΝΟΥΤΑ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14438 29,6 ΗΛΕΙΑΣ  

921 2294 ΣΕΡΒΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14440 29,6 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

922 2296 ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14447 29,58 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

923 2297 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 14448 29,58 ΗΛΕΙΑΣ  

924 2301 ΠΕΤΡΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 14455 29,55 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

925 2303 ΓΑΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 14457 29,55 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

926 2305 ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 14459 29,55 ΗΛΕΙΑΣ  

927 2306 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΑΓΛΑΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14461 29,55 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

928 2309 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14467 29,53 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

929 2311 ΚΑΦΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14471 29,53 ΗΛΕΙΑΣ  

930 2314 ΒΟΣΚΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 14474 29,5 ΗΛΕΙΑΣ  

931 2316 ΑΡΑΒΑΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΓΑΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14479 29,5 ΗΛΕΙΑΣ  

932 2317 ΚΟΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14480 29,5 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

933 2320 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 14486 29,5 ΗΛΕΙΑΣ  

934 2324 ΓΕΜΕΝΕΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 14495 29,48 ΗΛΕΙΑΣ  

935 2325 ΛΕΠΕΤΣΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 14500 29,48 ΗΛΕΙΑΣ  

936 2328 ΝΙΚΟΛΕΤΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 14506 29,45 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

937 2329 ΖΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 14508 29,45 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  

938 2330 ΚΟΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 14510 29,45 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

939 2345 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14533 29,43 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

940 2346 ΣΕΓΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14540 29,4 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

941 2356 ΘΕΟΔΩΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 14570 29,35 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

942 2357 ΜΠΕΡΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ 14572 29,35 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

943 2378 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΧΡΥΣΑΦΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14606 29,28 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

944 2386 ΡΕΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14620 29,25 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

945 2403 ΧΑΡΑΛΑΜΠΗ ΗΛΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 14669 29,15 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

946 2415 ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14691 29,08 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

947 2419 ΣΠΑΝΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 14700 29,08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

948 2424 ΠΥΡΡΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 14706 29,05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

949 2444 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14752 28,95 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

950 2466 ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΕΣΤΗΣ 14807 28,85 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

951 2471 ΓΚΑΤΖΗ ΦΑΤΜΕ ΤΖΕΜΑΛΗ 14821 28,83 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

952 2473 ΒΑΒΑΤΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14827 28,8 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

953 2475 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14840 28,8 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

954 2477 ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 14846 28,8 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

955 2484 ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 14867 28,75 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

956 2488 ΚΟΝΤΕΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14883 28,73 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

957 2489 ΜΗΝΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14894 28,7 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

958 2500 ΒΕΝΕΤΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 14939 28,6 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

959 2502 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 14942 28,58 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΑΔΑ: Ψ84Υ46ΜΤΛΗ-023



   

 
Σελίδα 23 από 24 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

960 2504 ΛΕΜΠΟΤΕΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 14944 28,58 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

961 2515 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΟΣΧΟΣ 14977 28,53 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

962 2517 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14984 28,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

963 2521 ΚΑΡΑΝΤΖΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 14991 28,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

964 2530 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΟΣ 15019 28,43 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

965 2536 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 15037 28,4 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

966 2539 ΦΑΣΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 15058 28,35 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

967 2540 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 15059 28,35 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

968 2543 ΠΕΤΣΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15063 28,35 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

969 2544 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15066 28,35 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

970 2545 ΠΟΥΡΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15067 28,35 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

971 2546 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΡΟΔΑΜΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 15070 28,33 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

972 2547 ΚΙΛΙΜΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15075 28,33 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

973 2548 ΚΑΡΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 15080 28,33 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

974 2549 ΚΕΠΕΝΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15090 28,3 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

975 2550 ΑΜΠΑΤΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15096 28,3 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

976 2552 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15104 28,28 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

977 2553 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 15106 28,28 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

978 2554 ΤΖΑΝΗ ΟΛΓΑ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 15109 28,28 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

979 2555 ΣΕΡΓΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 15113 28,25 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

980 2556 ΜΠΑΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 15115 28,25 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

981 2557 ΛΑΔΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 15117 28,25 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

982 2558 ΚΕΤΣΕΤΣΙΑΔΗ ΑΛΕΞΙΑ ΜΑΡΙΟΣ 15118 28,25 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

983 2559 ΜΩΡΑΪΤΗ ΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 15120 28,25 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

984 2560 ΠΡΑΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15136 28,23 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

985 2561 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15139 28,23 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

986 2562 ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗ ΖΩΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 15143 28,23 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

987 2563 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 15145 28,2 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

988 2564 ΓΙΔΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15149 28,2 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

989 2565 ΧΑΝΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 15150 28,2 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

990 2566 ΑΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15151 28,2 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

991 2567 ΚΑΝΤΖΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15155 28,2 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

992 2568 ΓΚΟΥΤΖΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15166 28,18 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

993 2569 ΤΣΙΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 15167 28,18 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

 
 

  Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 

 
                                                                                                                                        ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή  
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, κ. Γκίκα 

ΑΔΑ: Ψ84Υ46ΜΤΛΗ-023



   

 
Σελίδα 24 από 24 

 

4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

 
 

ΑΔΑ: Ψ84Υ46ΜΤΛΗ-023


		2021-09-28T16:06:36+0300
	Athens




